（様式第２号）
（福島県○○農林事務所長経由）

記号番号
年月日

　福島県知事　様

（事業実施主体の長）

（元号）○○年度「遊休農地等再生対策支援事業」実施計画認定申請書
　遊休農地等再生対策支援事業実施要領第６の２の規定により認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　地区名

２　事業実施計画
　　別紙のとおり

３　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先

（様式第３号）

（福島県○○農林事務所長経由）

記号番号
年月日

　（事業実施主体の長）　様

　　　　　　　　福島県知事

（元号）○○年度「遊休農地等再生対策支援事業」実施計画の認定について（通知）
　（元号）○○年○○月○○日付け○○○（記号番号）で申請ありましたこのことについて、下記のとおり認定します。
つきましては、適正に事業を執行してください。
記
（元号）○○年度 遊休農地等再生対策支援事業　実施計画（○○地区）

（様式第４号）

記号番号
年月日

　（事業実施主体の長）　　様

　　福島県○○農林事務所長

（元号）○○年度「遊休農地等再生対策支援事業」実施計画の認定及び
内示について（通知）
　（元号）○○年○○月○○日付け○○○（記号番号）で申請のあったこのことについて、別添のとおり認定されましたので通知します。
なお、下記のとおり補助金等を交付する見込みですので、福島県農村地域活性化事業補助金等交付要綱に基づき、○月○日までに交付申請書を提出してください。
記

	地区名
	事業実施主体名
	補助金等
交付見込額
	備考

	　　　　　　　　円